С В Е Т О Д И О Д Н А Я  Л А М П А
    Модель: SBHP1120 SBHP1150 SBHP1200
    Артикул 55143 55144 55268
    Мощность: 120W 150W 200W
    Напряжение: 230V / 50Hz
    Цоколь: E27-E40
    Цветовая температура: 6400К
    Световой поток: 10800Lm 13500Lm 18000Lm
    Угол рассеивания: 220°
    Цвет колбы: матовый
    Размеры: Ø138×243мм Ø148×271мм Ø138×230мм
    Рабочая температура: -40°С ... 50°C
    Срок службы: 30000 часов
    Гарантия: 24 месяца
    Серия: SBHP
Лампы SAFFIT SBHP1120, SBHP1150 и SBHP1200 – лампы высо-
кой мощности широкого спектра применения.
Рекомендованы для внутреннего освещения торговых зон, скла-
дов, производственных помещений, наружного освещения хо-
зяйственных территорий и т.д.
SBHP1120  SBHP1150  SBHP1200
Преимущества:
•	Высокая светоотдача – от 90Lm/W.
•	Стабильная работа в сетях с перепадами напряжения.
•	Полное отсутствие пульсаций освещенности.
•	Низкий нагрев корпуса –  до 80°С.
•	В комплект входит цоколь-переходник E27-E40.
•	Гарантия 2 года.
В комплект входит универсальный
цоколь-переходник E27-E40
E40E27
арт. 55143 арт. 55144 арт. 55268